
АДМИНИСТРАЦИЯ 

АКСАЙСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

04.04.2025г.                  г. Аксай № 177 

 

О внесении изменений в постановление 

Администрации Аксайского городского 

поселения от 25.12.2024г.  № 982 «Об   

утверждении Положения о размещении  

нестационарных торговых   объектов на 

территории    Аксайского      городского  

поселения»  

 

В целях приведения правовых актов в соответствие с действующим 

законодательством РФ,-  

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1.Внести изменения в приложение к постановлению Администрации Аксайского 

городского поселения от 25.12.2024г.  № 982 «Об утверждении Положения о 

размещении нестационарных торговых   объектов на территории   Аксайского      

городского поселения», изложив пункт 6.9.  в следующей редакции:  

«6.9. Извещение о проведении аукциона опубликовывается в порядке, 

установленном для официального опубликования (обнародования) муниципальных 

правовых актов, не менее чем за двадцать дней до дня проведения аукциона на 

официальном сайте Администрации Аксайского городского поселения (gorod-

aksay.ru) и в информационном бюллетене правовых актов органов местного 

самоуправления Аксайского района «Аксайские ведомости».» 

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента опубликования. 

3.Опубликовать настоящее постановление в информационном бюллетене 

правовых актов органов местного самоуправления Аксайского района «Аксайские 

ведомости» и     разместить на официальном сайте Администрации Аксайского 

городского поселения (gorod-aksay.ru). 

4.Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы 

администрации Аксайского городского поселения по социальным вопросам. 

 

И.о. Главы Администрации 

Аксайского городского 

поселения 

                                           

А.С. Куленок  

 

 

 

 
 

Постановление вносит сектор 

по работе с предпринимателями и населением   


